[image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2021  № 114-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 25.05.2020  № 303-па

В соответствии со ст. 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Порядок предоставления из бюджета Кочковского района Новосибирской области субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение фактически понесённых затрат топливо - снабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленным приказом департамента по тарифам Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 25.05.2020  № 303-па:
1.1.В абзаце д) подпункта 1) пункта 3 слова «реорганизации»  исключить;
1.2 Дополнить Порядок пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. Получатель субсидии вправе представить по собственной инициативе:
выписку из Единого государственного реестра юридических лиц, выданную налоговым органом не ранее чем за 30 календарных дней до даты подачи заявки;
справку соответствующей инспекции управления Федеральной налоговой службы об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов.
В случае непредставления Получателем субсидии  указанных документов администрация Кочковского района Новосибирской области  запрашивает их самостоятельно в рамках межведомственного информационного взаимодействия.»
[bookmark: sub_2] 2.Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом  печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Белоус М.В.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                    П.А.Шилин

20242 Белоус М.В.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению (постановлению) администрации Кочковского района Новосибирской области   от 04.03.2021 № 114-па

	№ пп
	Должность визирующего документ
	Личная подпись
	Расшифровка подписи
	Дата

	1.

	Заместитель Главы района

	Белоус М.В.

	2.
	Заместитель Главы района

	Чубаров Ю.В.

	3.
	Зам.начальника УПИиЗО

	Иванов Е.И..

image1.png